53DREHGEBER  ZÄHLER REGLER ANZEIGER RELAIS DRUCKER ABSCHNEIDER
Heavy Duty	 HSD 37
Inkremental
n	 Ein- oder Zweikanal-Ausführung
n	 Doppelt abgedichtetes Gehäuse
n	 ATEX- Zertifizierung für eigensichere Geräte
n	 Hoch auflösende, unzerbrechliche Code-Scheibe
n	 Elektrisch und thermisch isoliert

Heavy Duty	 HSD 37
Inkremental
BESTELLSCHLÜSSEL
Typ 1 Strich-
zahl
Welle Ø Ausgangsformat 2, 3 Anschluss Optionen Sonderoptionen
HSD37  Heavy Duty
Hohlwelle
Drehgeber
ISD37  ATEX
Eigensiche-
rung
15 ...
5000
0  6 mm
1  6,35 mm
2  5/16"
3  8 mm
4  3/8"
5  10 mm
6  12 mm
7  1/2"
8  5/8"
9  15 mm
A  16 mm
C  19 mm
D  3/4"
E  20 mm
H  1" nicht
isoliert
P  25 mm
nicht
isoliert
R 1" isoliert
0	 Zweikanalig mit Index,
5-26V Push-Pull
1	 Stecker, 7-po-
lig
2	 Stecker,
10-polig
4  Bajonett-Ste-
cker 10-polig
6	 Stecker,
7-polig mit
Gegenstecker
7	 Stecker,
10-polig mit
Gegenstecker
8  Stecker,
12-polig mit
Gegenstecker
9  Stecker,
10-polig mit
Gegenstecker
A  Kabel, 0,5 m
C  Kabel, 1 m
D  Kabel, 2 m
J  M12-Stecker,
8-polig
K  0,45 m Kabel
mit 10-poli-
gem inline
Anschluss
M Kabel, 1,52 m
N  Kabel, 3,05 m
T  Klemmge-
häuse mit
Kabeleinlass
0	 Keine Optionen
1 Federblech mit
Langloch
2 Federblech 4,5"
4 Kein Fe-